
Futbola kluba "Ādaži" U10 vecuma grupas komanda izcīna otro vietu turnīrā Berlīnē

Saistītas tēmas

Publicēts: 10.06.2025.

Lielisku rezultātu starptautiskajā turnīrā "Berlin Trophy 2025" sasnieguši futbola kluba "Ādaži" U10 vecuma grupas komanda,

izcīnot otro vietu.

Ādažniekiem pavisam maz pietrūka, lai izcīnītu čempionu titulu. Turnīra noslēgumā abām līderu komandām bija vienāds punktu

skaits un savstarpējā spēlē komandas cīnījās neizšķirti, tādējādi uzvarētājs tika noteikts pēc gūto vārtu attiecības, kura nedaudz

labāka bija oponentiem.

Futbola kluba "Ādaži" otrā komanda turnīrā palika 7.vietā. Komandai pietrūka tikai 1 (!) punkts, lai tiktu labāko sešiniekā un cīnītos

par augstāku vietu. Abu mūsu komandu derbijā pirmā komanda uzvarēja otro ar rezultātu 4:3.

Šis ādažniekiem ir jau otrais starptautiskais panākums šajā gadā! Aprīlī uzvaru turnīrā Francijā izcīnīja U11 vecuma grupas

komanda.

Kārtējo reizi ir gūta lieliska pieredze, spēcīgas emocijas un skaidra vīzija par kluba turpmāko attīstību. Paldies treneriem, komandai

un visiem atbalstītājiem, gan tiem, kuri mūsu komandu atbalstīja klātienē, gan tiem, kuri turēja īkšķus un juta līdzi tepat mājās!

https://www.adazunovads.lv/lv


Jaunumi sportā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/futbola-kluba-adazi-u10-vecuma-grupas-komanda-izcina-otro-vietu-turnira-

berline

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B300%255D=300

	Futbola kluba "Ādaži" U10 vecuma grupas komanda izcīna otro vietu turnīrā Berlīnē
	Saistītas tēmas

